
Управление образованием Администрации  
V* ( /  Городского округа Истра Московской области

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования  
°  Ц Е Н Т Р  Д Е Т С К О Г О  И Ю Н О Ш Е С К О Г О  Т У Р И З М А  И К Р А Е В Е Д Е Н И Я

143590 Московская область Истра, ул Ленина. 10. 
________________________________Тел. 8 (49831) 3-1930, 8 (49831) 3-1981. E-mail: istra cutur а Tiiail.ru

ПРИКАЗ
№  100 от 26.11.2018 г.

В соответствии с планом массовых мероприятий МОУДО «Центр детского и юношеского 
туризма и краеведения» 19.11.2018 г. состоялась XL краеведческая конференция.

В конференции приняли участие 30 участников из 12 образовательных учреждений г.о. 
1 Тстра.

Победителями и призерами конференции стали следующие учащиеся:
В секции «Земляки. Родословие. Этнография»:

Ратчек [Маргарита -  МОУ Лучинская СОШ -  1 место 
Дорофеева Анна —  МОУ Новопетровская СОШ —  2 место 
Осминкина Арина. Крылов Сергей -  МОУ Первомайская СОШ -  3 место 

В секции « Летопись родного края. Природное наследие»:
Степанова Глафира -  МОУ СОШ имени А.П. Чехова -  1 место 
Кирьянова Маргарита -  МОУ Лицей г. Истры- 2 место 
Мельникова Дарья -  МОУ Покровская СОШ -  3 место 

В секции «По дорогам моей России»
Кононова Ева -  МОУДО «ЦДиЮТиК» - 1 место
Беззубов Данила, Панарин Семен - МОУДО «ЦДиЮТиК» - 1 место
Пекарев Юрий, Остяков Данила. Козлов Юрий. Шилягина Дарья -  МОУ СОШ № 2 г. 
11стры -  3 место 

В конкурсе фотофильмов:
Крылов Сергей —  МОУ Первомайская СОШ —  1 место 
Гр\ здева Василиса —  МОУ Октябрьская СОШ —  2 место

По результатам XL краеведческой конференции 
приказываю:

. Объявить благодарность за подготовку учащихся на XL районную краеведческую конференцию : 
Бондаренко Г.В. -  учителю МОУ Октябрьская Малышевой ОА. -  учителю МОУ Покровская
СОШ ’ COLU
Бульдяеву Т.В. -  педагог) МОУ ДО «ЦДиЮТиК» Марковой ТА. -  учителю МОУ СОШ имени А.П.
Гончаровой НА. -  учителю МОУ Покровская Чехова
СОШ Ореховой Т.В. -  учителю МОУ Лицея г. Дедовска
Емельяновой Л.В. -  учителю МОУ СОШ № 2 г. Постник А.В. -  учителю МОУ Первомайская
Истры СОШ
Исуповой Г.П. -  учителю МОУ Первомайская Сергеевой Т.Д. -  учителю МОУ Первомайская
СОШ ' СОШ
Киселевой В.В. -  учителю МОУ Октябрьская Середкиной О.А. - учителю МОУ СОШ JV» 2 г.
СОШ Истры
Криковой Т.М. -  \ чителю МОУ Лучинская СОШ Фесенко В.В. -  учителю МОУ Павловская СОШ
Куницыной И.В. -  учителю Ивановской СОШ Храмовой Т.Б. -  учителю Лицея г. Истры
2. Объявить благодарность директору СОШ им. А.П.Чехова Фотиной Т.А., заместителям 

директора Толпекину А.В.. Петровой В.В., руководителю школьного музея Кондратовой Т.П. за 
отличную организацию приема учащихся на XL районной краеведческой конференции.

3. Объявить благодарность за работу в составе жюри следующим педагогам: Киселевой В.В.. 
Гребенщиковой О.А.. Постник А.В.. Ореховой Т.В.. Смирновой А.Н.. Гончаровой Н.А.. 
Криковой Т.М.. Дорофеевой Н.Н.. Чернявскому А.В.. Куницыной Н.В..

4. Директорам школ рекомендуем поощрить преподавателей и учащихся, показавших хорошие 
результаты на XL краеведческой конференции, и определить задачи по улучшению 
краеведческой работы в школе.

Директор у А.С. Царев

I


